
Plaques et grilles gastronormes

Plateaux Référence

ABS blanc
ABS rouge
En polymère blanc GN 1/1

804 140
804 141
804 148

Désignation 600 x 400 600 x 200 400 x 200 300 x 200

Plaque tôle noire 
Plaque anti-adhésive Duralinox bords pincés

Plaque inox bords pincés
Plaque aluminium bords pincés
Plaque aluminium bords droits

Grille inox

805 041
805 028
805 055
805 027
805 011
805 082

-
-

805 054
-
-
-

-
-

805 059
-
-
-

-
-

805 051
-
-
-

RC Mâcon B 383 567 104
Code APE 295 E
SAS Capital 16 355 625 €
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E-mail :
commercial@tournus.com

Export :

Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
Fax : + 33 (0)3 85 27 42 60

E-mail :
export@tournus.com

Site Web :
www.tournus.com

P L A Q U E S ,  G R I L L E S ,  P L A T E A U X

Plateaux supermarché
Profondeur 25 mm

Plaques et grilles pâtissières
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Plateaux vitrine
En ABS Blanc

Grille de surélévation inox, réf. 805 084

Désignation GN 1/1 GN 2/1

Plaque tôle noire
Plaque anti-adhésive Duralinox bords pincés

 Plaque aluminium bords pincés
Plaque inox bords pincés

Grille inox

805 042
805 038
805 020
805 061
805 081

805 043
-
-

805 062
805 083

Dimensions (mm) Référence

410 x 300 
410 x 200 

804 145
804 143


